Kup>xaukux Cepren AnekcaHaposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

53

55

57

58

63

64

65

66

67

68

75

80

81

82

89

90

91

92

93

97

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KL "Kanntanb"

000 "3KLU, "Kanutanb"

000 "3KLU "Kanutanb"

000 "3KLU, "Kanutanb"

000 "3KLU, "Kanutanb"

000 "2KU "Kanuntanb"

000 "3KLU, "Kanutanb"

000 "2KU "Kanntanb"

000 "KL "Kanutanb"

000 "KL "Kanntanb"

000 "KL "Kanutanb"

000 "2KU "Kanuntanb"

000 "KL "Kanntanb"

000 "35KU "Kanuntanb"

000 "KL "Kanntanb"

000 "3KU, "Kanutanb"

000 "3KL "Kanutanb"

000 "3KLU, "Kanutanb"

000 "2KU "Kanntanb"

000 "2KU "Kanuntanb"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

19.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

Knp>kaukunx Ceprein AnekcaHapoBuY

005703

22.05.2009

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
3aaHve

TpaHCcropTHoe
CcpeacTso

LieHHble Bymarun

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoE
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTeo

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

LleHHble bymaru

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca



MNK "Pockapgactp"

MMNK "PockapacTtp"

MMNK "Pockapgactp"

04.04.2025

27.05.2025

30.06.2025

3eMesibHbIN

yuacToK pblHOYHanA
[ONs yCTaBHOIro
bIHOYHAA
kKanutana 000 P
na TaBHOIN
AONIA yCTaBHOT O pblHOYHaA

Kanutana OO0

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Киржацких Сергей Александрович

