

**Киржацких Сергей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Киржацких Сергей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005703			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.05.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
53	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	01.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	07.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	08.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
63	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.04.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
64	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	28.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	30.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
67	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	22.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
81	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
82	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
89	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	18.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
90	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
91	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	19.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
92	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
93	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ООО "ЭКЦ "КапиталЪ"	23.06.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

4	ППК "Роскадастр"	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5	ППК "Роскадастр"	27.05.2025	доля уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6	ППК "Роскадастр"	30.06.2025	доля уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса